18.09.2020 № 99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ», ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации», п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Буреть» в федеральную собственность, муниципальное имущество муниципального образования «Буреть», используемое акционерным обществом «Почта России» нежилое помещение «Отделение почтовой связи Буреть» расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Чапаева, д. 21, общей площадью 45,4 кв.м., с кадастровым номером: 85:03:090101:1062.
2. Главному специалисту муниципального образования «Буреть» - Саморокову А.Ю.:
- обеспечить передачу нежилого помещения в соответствии с п.1 настоящего решения;
- исключить из реестра муниципальной собственности нежилое помещение расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Чапаева, д. 21, общей площадью 45,4 кв.м., с кадастровым номером: 85:03:090101:1062.
3. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Буреть» от 16.01.2013г. № 158 «О передаче муниципального имущества, подлежащего передаче в федеральную государственную собственность».
4. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть».
5. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на себя.

Председатель Думы
Глава администрации муниципального образования «Буреть»
А.С. Ткач